2
za każdy egzemplarz takiego kalendarza; reskrypt zaś komi-
sji rządowej przychodów i skarbu z dnia 9 Lutego 1826 r.
objaśnia, że kalendarzy krajowych bez poprzedniego ostę-
płowania za granicę nawet wypuszczać nie wolno. — Magi-
strat z upoważnienia komisji rządowej przychodów i skar-
bu, na dniu 17 (29) Listopada 1854 r. wydanego, ninie-
szem ostrzega publiczność, aby nikt kalendarzy i rubrycel
nieostępłowanych sprzedawać, kupować i używać nie ważył
się, pod karą art. 505 kodexu karnego wyżej przytoczonym.
zagrożoną. — Warszawa dnia 3 (15) Listopada 1855 r. —
Prezydent, rzeczywisty radca stanu, A n d r a u l t. — Naczelnik
kancelarji, Luceński.

— Rada opiekuńcza domu przytulku sierot i ubogich sta-
rozakonnych, zawiadamia, iż wydawanie fantów w loterji na
rzecz zakładu pod jej opieką zostającego wygranych, od d.